Kassel-Waldeck 2025/2026
Bezirksliga Mannliche Jugend E Gruppe 4
HSG Lohfelden/Vollmarshausen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 14.09.2025 14:00 11176 TV 1894 Hess...h Lichtenau HSG Lohfelde...Imarshausen 5:0
So.21.09.2025 10:30 11142 x HSG Lohfelde...Imarshausen SV Kaufungen Il NG
So. 28.09.2025 14:00 11137 JSG Dittersh...Wollrode Il HSG Lohfelde...Imarshausen 0:5
So. 26.10.2025 10:00 11145 h/v HSG Lohfelde...Imarshausen TSV Escherode 5:0
So. 16.11.2025 13:00 11125 TSV Immenhausen HSG Lohfelde...Imarshausen 5:0
So.07.12.2025 10:30 11145h HSG Lohfelde...Imarshausen HSG Baunatal 0:5

So.18.01.2026 11:00 11172 HSG Lohfelde...Imarshausen

TV 1894 Hess...h Lichtenau

Sa. 24.01.2026 16:00 11138 SV Kaufungen Il

HSG Lohfelde...Imarshausen

So. 08.02.2026 11:00 11145
So.22.02.2026 12:00 11150
Sa. 07.03.2026 14:30 11138 h

HSG Lohfelde...Imarshausen
TSV Escherode
HSG Lohfelde...Imarshausen

JSG Dittersh...Wollrode I
HSG Lohfelde...Imarshausen
TSV Immenhausen

Sa. 14.03.2026 15:30 11111 HSG Baunatal

HSG Lohfelde...Imarshausen
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Hallenverzeichnis

11111

11125

11137

11138

11142

11145

11150

11172

11176

Sporthalle Hertingshausen

Werraweg, 34225 Baunatal

Halle Freiherr-vom-Stein-Sch.

Nordweg 10, 34376 Immenhausen
Sporthalle Waldau

StegerwaldstralRe 45, 34123 Kassel-Waldau

Sporth. GS Oberkaufungen
Friedrich-Ebert-Stral3e 28, 34260 Kaufungen-Oberkaufungen

Sporthalle Gesamtschule S6hre

Lange Stral3e 51, 34253 Lohfelden

Halle Wilhelm-Leuschner-Schule

Karl-Marx-StraRe 32, 34266 Niestetal-Heiligenrode

Sporthalle Staufenberg

GartenstraBe (Grundschule), 34355 Staufenberg-Landwehrhagen
Mehrzweckhalle Lohfelden

LangestralRe 51a, 34253 Lohfelden

Sporthalle Am Schwimmbad
Freiherr-vom-Stein-Str.10, 37235 Hessisch Lichtenau



Kassel-Waldeck 2025/2026

Bezirksliga Mannliche Jugend E Gruppe 4

HSG Lohfelden/Vollmarshausen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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