

Kassel-Waldeck 2025/2026

Bezirksliga Männliche Jugend E Gruppe 4

HSG Lohfelden/Vollmarshausen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 14.09.2025 14:00 11176	TV 1894 Hess...h Lichtenau	HSG Lohfelde...lmarshausen	5:0
So. 21.09.2025 10:30 11142 x	HSG Lohfelde...lmarshausen	SV Kaufungen II	NG
So. 28.09.2025 14:00 11137	JSG Dittersh...Wollrode II	HSG Lohfelde...lmarshausen	0:5
So. 26.10.2025 10:00 11145 h/v	HSG Lohfelde...lmarshausen	TSV Escherode	5:0
So. 16.11.2025 13:00 11125	TSV Immenhausen	HSG Lohfelde...lmarshausen	5:0
So. 07.12.2025 10:30 11145 h	HSG Lohfelde...lmarshausen	HSG Baunatal	0:5
So. 18.01.2026 11:00 11172	HSG Lohfelde...lmarshausen	TV 1894 Hess...h Lichtenau	
Sa. 24.01.2026 16:00 11138	SV Kaufungen II	HSG Lohfelde...lmarshausen	
So. 08.02.2026 11:00 11145	HSG Lohfelde...lmarshausen	JSG Dittersh...Wollrode II	
So. 22.02.2026 12:00 11150	TSV Escherode	HSG Lohfelde...lmarshausen	
Sa. 07.03.2026 14:30 11138 h	HSG Lohfelde...lmarshausen	TSV Immenhausen	
Sa. 14.03.2026 15:30 11111	HSG Baunatal	HSG Lohfelde...lmarshausen	



Hallenverzeichnis

- 11111 Sporthalle Hertingshausen
Werraweg, 34225 Baunatal
- 11125 Halle Freiherr-vom-Stein-Sch.
Nordweg 10, 34376 Immenhausen
- 11137 Sporthalle Waldau
Stegerwaldstraße 45, 34123 Kassel-Waldau
- 11138 Sporth. GS Oberkaufungen
Friedrich-Ebert-Straße 28, 34260 Kaufungen-Oberkaufungen
- 11142 Sporthalle Gesamtschule Söhre
Lange Straße 51, 34253 Lohfelden
- 11145 Halle Wilhelm-Leuschner-Schule
Karl-Marx-Straße 32, 34266 Niestetal-Heiligenrode
- 11150 Sporthalle Staufenberg
Gartenstraße (Grundschule), 34355 Staufenberg-Landwehrhagen
- 11172 Mehrzweckhalle Lohfelden
Langestraße 51a, 34253 Lohfelden
- 11176 Sporthalle Am Schwimmbad
Freiherr-vom-Stein-Str.10, 37235 Hessisch Lichtenau

Kassel-Waldeck 2025/2026

Bezirksliga Männliche Jugend E Gruppe 4

HSG Lohfelden/Vollmarshausen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen